
 
   

 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA POŘÍZENÍ PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ GŘ 

HZS ČR V RÁMCI CZ PRES 
 

číslo zadavatele: MV-49236-9/PO-PSM-2022 
číslo dodavatele: 2022-03 

 

Článek 1. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:  8908-881/0710 
Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

Hasičského záchranného sboru ČR 
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414  

Zastoupené:  plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA, 
ředitel odboru provozního a správy majetku  

Kontaktní osoba ve věcích smluvních: 
E-mail:    

Telefon:  
Datová schránka: 84taiur 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné 
 

a 
 

 SPEED PRESS Plus a.s. 

Sídlo: Přemyslova 830, 273 06 Libušín  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze dne 21. 5. 1999, 
oddíl B, vložka 5939  
IČO:  25765647  
DIČ:  CZ25765647  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní adresa:  Freyova 8, 190 00 Praha 9  
Zastoupená:   
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
Datová schránka:  66sgdy9 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 

 



   

 2 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) uzavírají na veřejnou zakázku podle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„zákon“), tuto rámcovou smlouvu (dále jen „rámcová smlouva“) pořízení 
propagačních předmětů GŘ HZS ČR v rámci CZ PRES. 

Článek 2. 
Účel rámcové smlouvy 

2.1 Účelem této rámcové smlouvy je vytvoření právního rámce a zabezpečení 
plynulého zásobování Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky (dále jen „GŘ HZS ČR“) propagačními materiály po dobu jednoho (1) roku 
od nabytí účinnosti této rámcové smlouvy v souladu s jejich potřebami nebo do 
vyčerpání předpokládaného objemu plnění do výše 438 020 Kč (bez DPH). 
2.2 Kupujícím je Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 
(dále jen „GŘ HZS ČR“). 
2.3 Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka dodavatele ze dne  
24. 3. 2022, která byla podána na veřejnou zakázku zaevidovanou pod číslem  
MV-49236/PO-PSM-2022 a v Národním elektronickém nástroji pod systémovým 
číslem N006/22/V00004960. 

Článek 3. 
Předmět rámcové smlouvy 

Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky propagačních 
předmětů GŘ HZS CŘ, které bude realizovat prodávající průběžně dle potřeb 
kupujícího na základě kupních smluv (objednávek). 

      Článek 4. 
Doba platnosti a účinnosti rámcové smlouvy 

4.1 Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a dle § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Uzavírat kupní smlouvy (objednávky) na základě této rámcové smlouvy lze až do výše 
438 020 Kč (bez DPH), nebo do jednoho (1) roku od nabytí účinnosti této rámcové 
smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se jedná pouze o předpokládaný 
objem předmětu plnění s tím, že skutečný objem předmětu plnění závisí na skutečných 
aktuálních potřebách jednotlivých veřejných zadavatelů. 

4.2 Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze od této smlouvy odstoupit pouze v 
souladu s ustanovením čl. 13. této rámcové smlouvy.  

Článek 5. 
Postup při uzavírání kupních smluv (objednávek)  

5.1 Veřejný zadavatel vyzve k poskytnutí plnění, zasláním návrhu kupní smlouvy 
(objednávky), prostřednictvím Národního elektronického nástroje.  
5.2 Veřejní zadavatelé mohou vyzývat dodavatele k poskytnutí plnění kdykoliv po dobu 
účinnosti rámcové smlouvy. 



   

 3 

5.3 Obdrží-li dodavatel výzvu veřejného zadavatele k poskytnutí plnění, je povinen do 
pěti (5) pracovních dnů ode dne jejího obdržení odeslat veřejnému zadavateli kupní 
smlouvu (objednávku) v elektronické podobě podepsanou ze strany dodavatele. 

5.4 Výzva k poskytnutí plnění musí být provedena v době účinnosti rámcové smlouvy. 

5.5 Smluvní vztahy vznikající z uzavřených kupních smluv (objednávek) se primárně 
řídí jejich ujednáními a není-li sjednáno v kupních smlouvách (objednávkách) 
speciálně, pak touto rámcovou smlouvou; není-li v kupní smlouvě (objednávce) nebo 
rámcové smlouvě ujednáno speciálně, pak se řídí občanským zákoníkem (zejména 
úpravou kupní smlouvy či návazně úpravou závazkových smluvních vztahů) a dalšími 
všeobecně platnými českými kogentními právními předpisy a normami dopadajícími 
na předmětný kontrakt a zboží. 

Článek 6. 
Doba a místo dodání, nabytí vlastnického práva 

6.1 Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy (objednávky), pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

6.2 Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, kvalitě a jakosti dle rámcové smlouvy 
a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě včetně 
podmínek pro přepravu do místa dodání. Veřejný zadavatel je povinen dodané zboží 
převzít a zaplatit kupní cenu. 

6.3 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této rámcové smlouvy 
provést kontrolu jakosti dodaného zboží u kteréhokoliv veřejného zadavatele, který 
uzavře s dodavatelem kupní smlouvu. Provedením kontroly může zadavatel pověřit i 
jinou osobu. 

6.6 Místem dodání je: MV – GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 

Článek 7 
Záruka  

Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ, 

kupujícímu záruka za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, bude po záruční dobu 
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu a nebude 
mít právní vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců od převzetí zboží. 
Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky 
/včetně záruky za jakost/ jdou plně k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na 
náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a prodávající je povinen jej 
proplatit /jednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 ObčZ se nepoužije/. Důkazní břemeno 
po celou dobu běhu záruční lhůty nese prodávající. 

Článek 8. 
Vady  

8.1 Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 



   

 4 

zboží, než určuje smlouva. Odstoupení od smlouvy bezodkladně kupující písemně 
oznámí prodávajícímu. 
8.2 Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů 
od oznámení reklamace. 
8.3 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem 
na adresu . Na oznámení vad je prodávající povinen 
odpovědět do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se 
za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedených v oznámení. V případě, že 
kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný 
požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 30 (třiceti) kalendářních 
dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním 
protokolu jinak. 

Článek 9. 
Cena zboží  

9.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně takto:  
- jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 Nacenění propagačních předmětů 
této smlouvy.  

9.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží po dobu účinnosti této rámcové smlouvy 
veřejnému zadavateli za jednotkové ceny.  

9.3 Jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. V této ceně jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včetně 
balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a měnových výkyvů 
apod. Tato cena může být změněna pouze na základě právních předpisů, a to při 
změnách daňových sazeb (DPH). Zákonná změna výše DPH není důvodem uzavření 
dodatku k této rámcové smlouvě dle čl. 14.16 této rámcové smlouvy. 

Článek 10. 
Platební podmínky 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. I. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího 
musí být veden v registru plátců DPH.  
10.2 Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České 
republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího. 
10.3 Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu: 

MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

na faktuře bude jako kupující uvedeno: 
ČR - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

 

 



   

 5 

zastoupená – kontaktní adresa: 
MV – GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26 
pošt. přih. 69 
148 01 Praha 414 

10.4 Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) dodací list nebo 
předávací protokol. 
10.5 Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní 
ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady 
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce do 30 (třiceti) kalendářních dnů. 
10.6 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. 
10.7 Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 7. dne 
tohoto měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a 
splatnost bude stanovena na 60 (šedesát) kalendářních dnů. Prodávající bere na 
vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu 
při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží či faktury, nemůže do uvolnění 
rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit kupní cenu. V tomto případě se 
kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z 
prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.  
10.7 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, není doložen potvrzený dodací list, obsahuje jiné 
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě 
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 30 
(třiceti) kalendářních dnů. 
10.8 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje 
a požadovat nebude.  

Článek 11. 
Sankce 

11.1 Zadavatel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
(slovy: pěttitisíc korun českých) v případě, že dodavatel odmítne na podkladě výzvy 
k poskytnutí plnění od veřejného zadavatele uzavřít kupní smlouvu (objednávku) ve 
lhůtě podle této rámcové smlouvy. 

11.2 Tato sankce je stanovena jednotlivě za každý takový případ. Porušení této 
povinnosti dále zakládá právo zadavatele odstoupit od této rámcové smlouvy 
s dodavatelem dle čl. 13. této rámcové smlouvy. 



   

 6 

11.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je 
prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve 
výši podle § 1970 ObčZ. 
11.4 Kupující je povinen požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání zboží dle kupní smlouvy (objednávky), a to ve výši 0,2 % z celkové 
ceny dodávky podle této kupní smlouvy (objednávky) bez DPH za každý i započatý 
den prodlení. Výše sankce není omezena. 
11.5 Smluvní pokuty sjednané touto rámcovou smlouvou zaplatí povinná strana 
nezávisle na zavinění. 
11.6 Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené 
povaze a významu závazku, který zajišťují. 

Článek 12. 
Komunikace smluvních stran  

12.1 Veškeré úkony mezi veřejnými zadavateli, zadavatelem a dodavatelem se 
uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě.  
12.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 
právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo 
jiným způsobem.  
12.3 Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách i v této rámcové smlouvě 
mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou 
smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou 
okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 
12.4 Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci a korespondenci provádět 
pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty, návody, dodatky, certifikáty, 
prohlášení o shodě, faktury, doklady o revizích a zkouškách apod. budou výhradně v 
českém jazyce. 

Článek 13. 
Odstoupení od rámcové smlouvy  

13.1 Zadavatel je oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit při podstatném 
porušení této rámcové smlouvy dodavatelem.  

13.2 „Podstatným porušením této rámcové smlouvy dodavatelem“ je zejména: 
a) pokud dodavatel odmítne uzavřít kupní smlouvu podle této rámcové smlouvy, 
b) pokud  některý z veřejných zadavatelů odstoupil, z důvodů na straně 

dodavatele, od kupní smlouvy s dodavatelem, 
c) pokud dodavatel nedodá zboží ani po uplynutí 30 dnů po řádném termínu 

dodání. 
 13.3 Zadavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě že: 

a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) dodavatel vstoupí do likvidace, 
d) uvedený účet v čl. 1 rámcové smlouvy není veden a zveřejněn v registru plátců 

DPH. 



   

 7 

13.4 Účinky každého odstoupení od rámcové smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení 
od rámcové smlouvy se nedotýká zejména nároku na smluvní pokuty. 

Článek 14. 
Závěrečná ustanovení 

14.1 Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
14.2 V případě uzavření této rámcové smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné 
znění v českém jazyce.   
14.3 Tato smlouva se primárně řídí jejími ujednáními a není-li sjednáno v této smlouvě 
speciálně, pak se řídí zákonem a ObčZ (zejména úpravou kupní smlouvy či návazně 
úpravou závazkových smluvních vztahů) a dalšími všeobecně platnými českými 
kogentními právními předpisy a normami dopadajícími na předmětný kontrakt a zboží. 
14.4 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 ObčZ na tuto rámcovou 
smlouvu. 

14.5 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel přebírá podle § 1765 ObčZ riziko změny 
okolností pouze v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění. 
14.6 Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 ObčZ, při posuzování 
vlivu nicotnosti (vady) této rámcové smlouvy na ostatní ustanovení.  
14.7 Právo smluvních stran vyplývající z této rámcové smlouvy či jejího porušení se 
promlčují ve lhůtě deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

14.8 Souhrn oznámení o zadání veřejných zakázek na základě této rámcové smlouvy 
bude v souladu s ustanovením § 137 zákona uveřejňován zadavatelem ve Věstníku 
veřejných zakázek. Rovněž tato rámcová smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí zadavatel. 

14.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
14.10 V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že zadavatel zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a 
o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí dodavatele. Smluvní strany 
uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
14.11 Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, 
kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou přednostně řešeny smírně. Nebude-li 
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. Případná volba 
sudiště bude stanovena, dle veřejného zadavatele v kupní smlouvě. 
14.12 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad  

a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených 
v této rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plnění, 



   

 8 

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne zadavateli nebo veřejnému 
zadavateli v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními 
smlouvami, nejsou informace důvěrné ve smyslu ObčZ. 

14.13 Zadavatel a veřejní zadavatelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu 
vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty 
dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou smlouvou nebo příslušnými kupními 
smlouvami. 

14.14 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle příslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 
14.15 Tato rámcová smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.  

14.16 Tato rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch 
částech, které nemají vliv na podmínky zadávacího řízení a to formou postupně 
číslovaných dodatků.  
14.17 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, 
či zveřejněním celé této rámcové smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů  
a okolností s touto rámcovou smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv 
v budoucnu dojít. 
14.18 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato 
rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
14.19 Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1 – Nacenění propagačních předmětů  
 Příloha č. 2 – Specifikace propagačních předmětů  
                                                              

 

  Zástupce zadavatele 
V Praze, dne viz el. podpis. 

……… ………… 
plk. Mgr. Martin Kučera, MBA  

 ředitel odboru provozního a správy majetku 

 Dodavatel 
V Praze,dne viz el. podpis. 
 
 
…  
  
                 Člen představenstva 



 

p.č. název ks

Cena bez 

DPH za ks v 

Kč

Cena s DPH za 

ks v Kč
Cena bez DPH 

celkem v Kč
Cena s DPH 

celkem v Kč

1 odznak s granátky (Trutnov) 220 413,10 499,85 90 882,00 109 967,22

2 klíčenka s logem a vizitkář 220 188,90 228,57 41 558,00 50 285,18

3 pláštěnka (pončo) s potiskem logo CZ PRES 130 79,30 95,95 10 309,00 12 473,89

4 vlhč.ubrousky, krab.s karabinkou,  logo CZ PRES 50 14,30 17,30 715,00 865,15

5 blok poznámkový (sešit) 50 122,30 147,98 6 115,00 7 399,15

6 blok byznys Swiss Peak, pero, 80 listů 90 299,00 361,79 26 910,00 32 561,10

7 blok Antonio Miro 100 listů, kuličkové pero 80 180,70 218,65 14 456,00 17 491,76

8 papírová taška s potiskem logo CZ PRES 340 18,00 21,78 6 120,00 7 405,20

9 šála/kapuca/čepice-univerz.(s potisk. logo CZ PRES) 130 55,20 66,79 7 176,00 8 682,96

10 USB Flash, 64 GB 220 186,90 226,15 41 118,00 49 752,78

11 digitální bateriová váha, do 5 kg 90 272,20 329,36 24 498,00 29 642,58

12 oboustran.man.mlýnek, sůl a pepř, nerez/bambus 90 148,20 179,32 13 338,00 16 138,98

13 Šála z bavlny a viskózy v černé dárkové krabičce 90 209,30 253,25 18 837,00 22 792,77

14 LED svítilna s klíčenkou na šňůrce 130 23,50 28,44 3 055,00 3 696,55

15 pouzdro na mobilní telefon s reflexními prvky 130 89,90 108,78 11 687,00 14 141,27

16 Sada nářadí na opravu kola - 15 funkcí 130 142,70 172,67 18 551,00 22 446,71

17
Marmelády CZ  s příběhem 205 gr - např. :  rebarbora, 
angrešt, boruvka ,  malina, jahoda 210 135,70 156,06 28 497,00 32 771,55

18 Krabička s ochuc.medem - Rakytník,Zázvor,… 160 271,90 312,69 43 504,00 50 029,60

Příloha č. 1 - Nacenění propagačních předmětů



19 Desky s potiskem CZ PRES, A4 s chlopní a blokem 290 58,20 70,42 16 878,00 20 422,38

20 šňůra na jmenovku s potiskem logo CZ PRES 220 20,20 24,44 4 444,00 5 377,24

21 obálka dopisní B5 - logo CZ PRES 290 7,00 8,47 2 030,00 2 456,30

22 propiska obyčejná s potiskem logo CZ PRES 290 7,40 8,95 2 146,00 2 596,66

Celkem 432 824,00 519 396,98



p.č obrázek propagačního předmětu doplněk, popis předmětu ks celkem

1 220

2 klíčenka s logem  CZ PRES a vizitkář 220

3 pláštěnka (pončo) s potiskem logo CZ PRES 130

4 vlhčené ubrousky v PP krabičce s karabinkou 50

Specifikace propagačních předmětů 

Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě



5 blok poznámkový (sešit) 50

6 blok bvyznys Swiss Peak, pero, 80 listů 90

7 blok Antonio Miro 100 listů, kuličkové pero 80

8

papírová taška s potiskem (logo CZ PRES), běžné 
tašky (například 50 x 42 cm, nebo podobný 

rozměr, který se k tomu blíží.)
340

9 šála / čepice / kapuce - univerzální s potiskem 130



10 USB Flash, 64 Gb  220

11 digitální bateriová kuchyňská váha, do 5 kg 90

12
Oboustranný manuální mlýnek na sůl a pepř, nerez 

ocel/bambus, s keramickým mlýnkem. 90

13
Šála z bavlny a viskózy v černé dárkové krabičce. 

zn.Alexluca
90



14

LED svítilna z ABS s klíčenkou na šňůrce. 3 AG3 
baterie vloženy. Při vylaserování loga na tělo je 

logo podsvícené.
130

15 pouzdro na mobilní telefon s reflexními prvky 130

16

Sada nářadí na opravu jízdního kola v praktickém 
kufříku. Obsahuje: 15 funkcí multifunkčního 

nářadí a sady pro opravu defektu (2 páky na gumy, 
smirkový papír, lepidlo a 6 náplastí).

80



17
Marmelády CZ  s příběhem 205 gr - např. :  

rebarbora, angrešt, boruvka ,  malina, jahoda 210

18

Krabička s ochuceným medem, 4 ks. Rakytník, 
Brusinky, Zázvor a kousky Pomeranče. Za studena 

lisovaná ovocná šťáva, ručně vmíchaná do 
květového medu

160

19
Papírové desky s potiskem logo CZ PRES, A4 

s vnitřní chlopní a blokem (10-15 listů). 290



20
Šňůrka na jmenovku s potiskem logo CZ 

PRES(bez jmenovek) 
220

21
Obálka papírová, vel. B5, s potiskem logo CZ 

PRES
290

22
Propiska obyč, s potiskem logo CZ PRES (vzor je 

bez potisku)
290

Loga CZ PRES pro potisk propagačních předmětů jsou v barevném provedení za předpokladu 
použíti 5 odstínů barev. Vzhled loga bude upřesnen před podpisem kupní smlouvy (objednávky).


